
Uchwała Nr XXXIX/373/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Dąbskiej w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku zaplecza sportowego: szatnie z częścią biurową  

i magazynową oraz garażem na działce nr 55/3 obr. 16 Śródmieście, wraz ze zjazdem 

indywidualnym z działki drogowej nr 226/1 obr. 16 Śródmieście wraz z infrastrukturą 

techniczną na działkach 51/24, 53/14, 53/15, 53/16, 53/23, 55/2, 55/3, 65/3, 67, 68/1, 226/1, 

228/3, 242/25 obr. 16 Śródmieście przy ul. Dąbskiej w Krakowie” (pismo Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-2.6730.2.1161.2013.ASM z dn.13.09.2013 roku). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowany budynek znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie obiektów sportowych K.S. 

Dąbski, co znacznie ułatwi organizację pracy klubu (obecnie klub korzysta z budynku 

oddalonego od boiska sportowego). 

 

 

 
 


